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ODOROX® hajuhapessa on helposti tunnistettava haju, joka varoittaa mahdollisista vuodoista ja happipitoisuuden 
vaarallisesta kasvusta.

→	 ODOROX® hajuhappi

Happi on näkymätön ja hajuton kaasu, jota on aina hengitysilmassamme. Sen vuoksi saattaa olla vaikeaa 
mieltää, että hapen käyttöön voi liittyä riskejä. Jos ilman happipitoisuus kasvaa esimerkiksi putkivuodon seu-
rauksena, palamisnopeus kasvaa voimakkaasti. Ympäröivän ilman normaalia suurempi happipitoisuus saattaa 
aiheuttaa räjähdysmäisen tulipalon, joka aiheuttaa vakavia vahinkoja henkilöstölle, laitteistoille ja ympäröi-
ville rakenteille. Muista, että mitä pienemmässä tilassa työskennellään, sitä nopeammin happivuoto aiheuttaa 
ympäröivän ilman vaarallisen suuren happipitoisuuden kasvun. 

AGA on kehittänyt ODOROX® hajuhapen parantaakseen kaasuhitsauksen, polttoleikkauksen, juottamisen sekä 
muiden vastaavien prosessien turvallisuutta. Vuodot voidaan tunnistaa nopeasti varoittavan hajun perusteel-
la. Näin jää aikaa suorittaa tarvittavat turvatoimenpiteet. ODOROX® hajuhapen käyttäminen täydentää tehok-
kaasti muita kaasuprosessien välttämättömiä suojatoimenpiteitä. Ryhdy sinäkin ODOROX® hajuhapen käyt-
täjäksi. Se on ennaltaehkäisevä varotoimenpide, joka voi pelastaa ihmishenkiä. ODOROX® hajuhappi sisältää 
hajusteena 12 ppm dimetyylisulfidia (DMS).

Pullot on aina säilytettävä erityisesti niitä varten suunnitelluissa säilytystiloissa, joissa on riittävä ilman- 
vaihto. Happea ei saa koskaan säilyttää samassa tilassa asetyleenin ja nestekaasun kaltaisten polttokaasujen 
kanssa. Pullot on kiinnitettävä niin, että ne eivät pääse kaatumaan. ODOROX® hajuhappi toimii ylimääräisenä 
turvajärjestelmänä.

Muista kiinnittää kaasupullot huolellisesti. Varmista, että pulloventtiilit on suljettu kunnolla. Paineensäätimen 
ja letkujen on oltava irti ja venttiilinsuojusten paikallaan. Jos varotoimenpiteistä huolimatta sattuu happivuo-
to, ODOROX® hajuhappi varoittaa käyttäjää ajoissa.

Varmista riittävän tehokas ilmanvaihto. Estä kaasuvuodot varmistamalla, että liittimet on kiristetty ja että 
letkut ja tiivisteet ovat kunnossa. Vaihda kaasuletku heti, jos siinä on halkeamia. Käytä ODOROX® hajuhappea 
ylimääräisenä turvatoimena.

ODOROX® hajuhappi on nyt kaikkien käyttäjien saatavana tarvittavasta määrästä riippumatta. Valittavana 
ovat seuraavat vaihtoehdot: 
→	 5 litran pullo 	 →	 10 litran pullo
→	 20 litran pullo 	 →	 40 litran pullo
→	 50 litran pullo 	 →	 450 litran maksipallo 
→	 Pullopaketti, 12 x 50 litraa	 →	 20 ja 50 litran NEMO® pullot

Käyttöön liittyvät riskit

Selkeä varoitus

Säilytys

Kuljetus

Työskentely

Kaikkiin käyttötarkoituksiin

Turvallisuus ennen kaikkea. Haista vaara. ODOROX® 
hajuhappi kaikkiin happi-polttokaasusovelluksiin.

Lisätietoja saat lähimmältä AGAn edustajalta.

www.aga.fi
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